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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06901202P

2. Data e Regjistrimit 01/07/2020
3. Emri i Subjektit ONIX Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/202019/06/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Pasuria me nr.583/62 ZK. 2529, me Kod 
Unik 2529018246, me siperfaqe 1390.5 m2, e llojit “Are”, 
me vendodhje ne Lunder, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime 
eventuale murature e beton - arme, prishje dhe punime ne 
toke te germuar. Prodhim betonI e prodhime te materialeve 
te ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime 
rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te veçanta e 
punime special, punime karpentierie, lidhje hekuri, punime 
sherbimi mekanike, hidraulike, elektrike, sherbime e punime 
ne lidhje me sektorin e ndertimit. Tregti me shumice e 
pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimore. Transport per vete dhe per te trete. Tregeti  me 
shumice e pakice  e automjeteve dhe motocikletave te te 
gjitha  Ilojeve, import  dhe eksport  i tyre. Marrja  e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar   te automjeteve dhe 
motocikletave. Marrja  e perfaqesise, tregtimi, dhenia  me 
qera  e mjeteve detare  lundruese te cdo lloji, si dhe shitblerja 
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e tyre  brenda  dhe jashte  vendit. Dhenie me qera e 
automjeteve te çdo lloji. Agjenci udhetimi turistik. 
Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi i 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Sherbime 
rezervimi per hotele brenda dhe jashte vendit. Transport 
nderkombetar udhetaresh.
Orgest Birçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/01/2026 Deri: 18/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Orgest Birçaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONIX Construction
E-Mail: onixconstruction.shpk@gmail.com  
Telefon: 0693071990  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-531600-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-664363-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kapitali dhe ndryshim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA51EDC6-79EC-4C8D-8ADA-93E17A1B32B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33615401-CFEB-460D-8D27-95DA02E71B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6CC95F-723B-420F-9BBA-DF4944D0C374
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administratori.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Adjon Hanxhari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgest Birçaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgest Birçaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgest Birçaj")                      Nga data "18/01/2021             
Ne daten "18/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Adjon Hanxhari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-936649-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 27.06.2022 per 
ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale 
murature e beton - arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim betonI e 
prodhime te materialeve te ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe vepra arti, vepra te veçanta e punime special, punime karpentierie, lidhje 
hekuri, punime sherbimi mekanike, hidraulike, elektrike, sherbime e punime ne lidhje me 
sektorin e ndertimit. Tregti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimore. Transport per vete dhe per te trete")          u be            ("Aktivitet 
ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale murature e beton - arme, 
prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim betonI e prodhime te materialeve te 
ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra 
arti, vepra te veçanta e punime special, punime karpentierie, lidhje hekuri, punime 
sherbimi mekanike, hidraulike, elektrike, sherbime e punime ne lidhje me sektorin e 
ndertimit. Tregti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimore. Transport per vete dhe per te trete. Tregeti  me shumice e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725E931-E473-4CEE-9318-894184A4316D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7725E931-E473-4CEE-9318-894184A4316D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE20D20C-F3E4-465A-A44C-AF2C12EF7511
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2379D89C-DC8E-4C6A-8E8D-B62110D4EF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AD3A7C-E343-4F5A-AB0E-B6D4B3D66E0D
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pakice  e automjeteve dhe motocikletave te te gjitha  Ilojeve, import  dhe eksport  i 
tyre. Marrja  e perfaqesise ne aktivitetin tregtar   te automjeteve dhe motocikletave. 
Marrja  e perfaqesise, tregtimi, dhenia  me qera  e mjeteve detare  lundruese te cdo 
lloji, si dhe shitblerja e tyre  brenda  dhe jashte  vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965092-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
shenimet .pdf
vendimi.pdf

25/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106669-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
24.04.2023 ku është vendosur:Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale 
murature e beton - arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim betonI e 
prodhime te materialeve te ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe vepra arti, vepra te veçanta e punime special, punime karpentierie, lidhje 
hekuri, punime sherbimi mekanike, hidraulike, elektrike, sherbime e punime ne lidhje me 
sektorin e ndertimit. Tregti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimore. Transport per vete dhe per te trete. Tregeti  me shumice e pakice  e 
automjeteve dhe motocikletave te te gjitha  Ilojeve, import  dhe eksport  i tyre. Marrja  e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar   te automjeteve dhe motocikletave. Marrja  e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia  me qera  e mjeteve detare  lundruese te cdo lloji, si dhe shitblerja e tyre  
brenda  dhe jashte  vendit.")          u be            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim 
dheu me punime eventuale murature e beton - arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Prodhim betonI e prodhime te materialeve te ndertimit, ndertime civile dhe 
ekonomike, ndertime rrugore, ndertime ura dhe vepra arti, vepra te veçanta e 
punime special, punime karpentierie, lidhje hekuri, punime sherbimi mekanike, 
hidraulike, elektrike, sherbime e punime ne lidhje me sektorin e ndertimit. Tregti me 
shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem industrial e ushqimore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4ABF37-D080-40E7-8F6A-67F9F25F084F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464DE4A5-7A9B-4D80-A590-56DF1F8C91D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464DE4A5-7A9B-4D80-A590-56DF1F8C91D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7278EB72-F7D7-4265-8CC9-43A9DF4A53F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DC6577-8368-4087-898B-7E7669066453
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DA217B-BD30-4E57-91BB-E39DF94ECCB3
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Transport per vete dhe per te trete. Tregeti  me shumice e pakice  e automjeteve dhe 
motocikletave te te gjitha  Ilojeve, import  dhe eksport  i tyre. Marrja  e perfaqesise 
ne aktivitetin tregtar   te automjeteve dhe motocikletave. Marrja  e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia  me qera  e mjeteve detare  lundruese te cdo lloji, si dhe shitblerja e 
tyre  brenda  dhe jashte  vendit. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170050-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
PPFONIXCONSTRUCTIONSHPK.xlsx
PFONIXCONSTRUCTIONSHPK.xlsx
VENDIMIIASAMBLESE.pdf
.PasqyrateBilancitOnixConstruction.pdf
AUTORIZIM.pdf

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261835-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.03.2024 ku eshte vendosur per 
shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale 
murature e beton - arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim betonI e 
prodhime te materialeve te ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, 
ndertime ura dhe vepra arti, vepra te veçanta e punime special, punime karpentierie, lidhje 
hekuri, punime sherbimi mekanike, hidraulike, elektrike, sherbime e punime ne lidhje me 
sektorin e ndertimit. Tregti me shumice e pakice, import - eksport te artikujve te ndryshem 
industrial e ushqimore. Transport per vete dhe per te trete. Tregeti  me shumice e pakice  e 
automjeteve dhe motocikletave te te gjitha  Ilojeve, import  dhe eksport  i tyre. Marrja  e 
perfaqesise ne aktivitetin tregtar   te automjeteve dhe motocikletave. Marrja  e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia  me qera  e mjeteve detare  lundruese te cdo lloji, si dhe shitblerja e tyre  
brenda  dhe jashte  vendit. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimit, germim dheu me punime eventuale murature e 
beton - arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim betonI e prodhime te 
materialeve te ndertimit, ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore, ndertime 
ura dhe vepra arti, vepra te veçanta e punime special, punime karpentierie, lidhje 
hekuri, punime sherbimi mekanike, hidraulike, elektrike, sherbime e punime ne 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E8F997-F206-4F3E-9E3A-F04E05BEF974
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD09545C-CF1A-4FDF-A8C6-F8AEF677CF70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A25AB43-5320-499D-89EC-EC2F8D7E94B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD282D8-1310-415E-AC64-FF013795E78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CF2B16-BF9A-4516-988A-09EC651D5A1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E577B4F-CB34-4116-8EF2-9B58A4471BFF
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lidhje me sektorin e ndertimit. Tregti me shumice e pakice, import - eksport te 
artikujve te ndryshem industrial e ushqimore. Transport per vete dhe per te trete. 
Tregeti  me shumice e pakice  e automjeteve dhe motocikletave te te gjitha  Ilojeve, 
import  dhe eksport  i tyre. Marrja  e perfaqesise ne aktivitetin tregtar   te 
automjeteve dhe motocikletave. Marrja  e perfaqesise, tregtimi, dhenia  me qera  e 
mjeteve detare  lundruese te cdo lloji, si dhe shitblerja e tyre  brenda  dhe jashte  
vendit. Dhenie me qera e automjeteve te çdo lloji. Agjenci udhetimi turistik. 
Rezervime dhe shitje bileta avioni, trageti etj. Organizimi i udhetimeve turistike 
brenda dhe jashte vendit. Sherbime rezervimi per hotele brenda dhe jashte vendit. 
Transport nderkombetar udhetaresh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295698-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizim.pdf
.PF.xlsx
.SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
.PPF.xlsx
vendimiiasamblese.pdf

04/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-476638-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.ShenimetShpjeguese.pdf
PF.xlsx
PPF.xlsx
AUTORIZIMOnixConstructionSh.p.k.pdf
VENDIMASAMBLEAOnixConstructionSh.p.k.pdf

12/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-553098-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3556C3-B76F-42B6-AB93-420FB0A9BB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2091C9A2-82F9-4C89-A36D-A897B9841946
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4663266-7B53-4B63-A03B-AA658CB7816C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B1458-6F0B-42BA-9650-4C923593000D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA98667D-E27E-4D3F-BA66-DC7FB53BB0D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57C67A-13B3-404A-A52C-B137A374881C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41169B73-573D-4CF3-81B8-EF5F3A0B981A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0BFD75-61DB-4B03-9CE5-8C8E53606AAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B8E5B9-521F-44D3-87B0-6875A1CF69DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36714173-4D35-4A2D-B188-C12F1EA8FAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7DA224-1502-4861-9547-492E3B98D9B7
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shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Pasuria me 
nr.583/62 ZK. 2529, me Kod Unik 2529018246, me siperfaqe 1390.5 m2, e llojit “Are”, 
me vendodhje ne Lunder, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vlore,Orikum, Ambjent i hapur ne dalje, Rruga Nacionale, Zona Kadastrale nr 2832, 
Pasuria Nr.187/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-562877-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 12.01.2026 për 
riemërim administratori.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orgest Birçaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/01/2021")            u be              ("18/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Orgest Birçaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/01/2026")            u be              ("18/01/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C0D1686-4228-4A2F-9387-DB82B14A5044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F55EEE-AE50-44C1-A6FD-74C55D187721

